PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	12.12.2023

	№ 5/30-3

с.Ягодная Поляна
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
Ягодно-Полянского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов р е ш и л:
1. Внести в Правила землепользования и застройки Ягодно-Полянского  муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, утвержденные решением Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области  от 10.02.2017 № 58/217-1  «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области» (с изменениями и дополнениями  от 22.09.2017 №66/242-1, от 20.08.2018 №79/292-1, от 17.12.2019 №18/83, от 30.03.2020№ 22/100-2)  изменения, изложив в новой редакции, согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее решение в газете Татищевского муниципального района Саратовской области «Вестник Татищевского муниципального района Саратовской области».
Секретарь Совета депутатов

Е.А.Фадеева